«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское
	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
   Об обеспечении конфиденциальности информации при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и повышения ответственности лиц, привлекаемых к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
                 В целях обеспечения конфиденциальности информации при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 – 2020 учебного года и повышения ответственности лиц, привлекаемых к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 – 2020 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чеверда Оксану Владимировну, заместителя директора по НМР, ответственной  за обеспечение конфиденциальности информации при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 – 2020 учебного года.

2. Назначить Деркачёва Алексея Ивановича техническим администратором, ответственным за обеспечение конфиденциальности информации при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 – 2020 учебного года.

Директор
      МКОУ СОШ № 15                                Гридчина Н.В.
С приказом ознакомлен(а): ____________  « _ »________2019г
Деркачёв А.И.